
Id: UKEVE-DWZJH-MPGLT-SBNWZ-XVORJ. Uchwalony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2-PR.1/10
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie powołania Gminnego Biura Spisowego w celu przygotowania i przeprowadzenia Narodowego 
Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań w 2011 r. 

Na podstawie art. 15 ust. 3, art. 17 i art. 18 ustawy z dnia 4 marca 2010 r. o narodowym spisie powszechnym 
ludności i mieszkań w 2011 r. (Dz. U. Nr 47, poz. 277) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Do wykonywania prac spisowych związanych z narodowym spisem powszechnym ludności i mieszkań - 
na okres przygotowania i przeprowadzenia spisu - tworzę Gminne Biuro Spisowe (GBS). 

2. Siedzibą Gminnego Biura Spisowego jest Urząd Miejski w Głuchołazach. 

§ 2. Jako Gminny Komisarz Spisowy w skład Gminnego Biura Spisowego powołuję: 

1. Jana Ćwieka - Zastępcę Gminnego Komisarza Spisowego - Sekretarza Miasta 

2. Pawła Dąbrowskiego - Lidera Gminnego - podinspektora w Wydziale Rolnym i Ochrony Środowiska 

3. Annę Gierczak - Członka Biura (na czas aktualizacji zestawienia budynków , mieszkań i osób)- 
podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich 

4. Barbarę Krycińską - Członka Biura (na czas aktualizacji zestawienia budynków , mieszkań i osób)- 
podinspektora w Wydziale Spraw Obywatelskich 

5. Dobrosława Kanarskiego - Członka Biura (na czas aktualizacji zestawienia budynków , mieszkań i osób)- 
podinspektora w Wydziale Gospodarki Komunalnej Inwestycji i Architektury 

6. Irenę Gunia - Członka Biura (do sporządzenia rozliczenia finansowego prac rachmistrzów oraz członków 
GBS)- inspektora w Wydziale Finansowo - Budżetowym. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński


